WELSON BARBOSA DA SILVA, CNPJ nº 27.549.861/0001-
80; OBJETO: Aquisição de materiais de expediente para atender às necessidades do Serviço Autônomo de Água 
e Esgoto de Porto Franco/MA; AMPARO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação 
aplicável; VALOR: R$ 29.580,51 (vinte e nove mil, quinhentos e oitenta reais e cinquenta e um centavos). 
VIGÊNCIA:  12 (doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 25: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO – UNIDADE: 00 – SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – AÇÃO: 
04.122.0610.2.128 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS – ELEMENTO DE DESPESA: